CIDADE, DATA

Ilmo. Dr.
Marcos da Cunha Lopes Virmond
Presidente da Comissão Eleitoral

Prezado Presidente,

​ Venho, por meio desta, formalizar a composição da chapa de candidatura à Diretoria

da Sociedade Brasileira de Hansenologia para o período de 2024-2026 oficializada por

formulário eletrônico enviado a vossa senhoria (secretariasbh@gmail.com) no dia

XX/XX/2023, conforme edital vigente publicado no site www.sbhansenologia.org.br no qual

estabelece apresentação precedente até o dia 23 de setembro de 2023.

​ Solicito, por gentileza, o deferimento da inscrição da chapa conforme descrito em
anexo.

CHAPA PARA DIRETORIA DA SBH 2024-2026

“NOME CHAPA”

Presidente: Nome (Estado)

Vice-Presidente: Nome (Estado)

Secretário-Geral: Nome (Estado)

Primeiro Secretário: Nome (Estado)

Segundo Secretário: Nome (Estado)

Tesoureiro Geral: Nome (Estado)

Primeiro Tesoureiro: Nome (Estado)

Segundo Tesoureiro: Nome (Estado)

Diretor Científico: Nome (Estado)

Diretor De Ensino: Nome (Estado)

​ Atenciosamente,

Dr(a). (nome do candidato a presidente)

CRM (estado): XXXXXXX

​ ​

http://www.sbhansenologia.org.br